[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]CXEMA TEIUTOCHABXEHWSI MYHHLIUAIIA JIbBHOTO OBPA3OBAHUS
KY3BMOJIOBCKOE I'OPOJICKOE ITOCEJIEHUE
HA TIEPHOJI 1O 2033 TOZIA (AKTYAJIM3ALYS HA 2019 TOJT)

3oHa ...o::mo:u &
Tepputopus I «Mpuropogtoe APCY
1 XK «CesepHoe Tpuo». \

a4

Pucynox 2. 3oubl TenniocHaGoxenns koTeabHbx B MO Ky3bmoinosckoe I'I

Crpanmna 39 u3 297
) & HaHzPro

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 сентября 2021 года

                                  №  104
г. п. Кузьмоловский
Об определении ООО «ГТМ- теплосервис»

единой теплоснабжающей организацией
на части территории муниципального

образования «Кузьмоловское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на части территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на части территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»  ООО «ГТМ-теплосервис» (ИНН 7810496527).
2. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «ГТМ-теплосервис» часть территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»:
Центральная часть г.п. Кузьмоловский в соответствии со схемой зон теплоснабжения котельных в МО «Кузьмоловское ГП» (Приложение 1).
3. Единой теплоснабжающей организации ООО «ГТМ-теплосервис» обеспечить:

3.1. Эксплуатацию централизованных систем теплоснабжения на части территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», определенной п. 2 данного постановления, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3.2. Теплоснабжение в случае, если объекты капитального строительства, принадлежащие абонентам на праве собственности или иных правах, присоединены в установленном порядке к централизованным системам теплоснабжения в пределах зоны деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «».

3.3. Заключение с организациями и физическими лицами, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованных систем теплоснабжения, договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.4. Эксплуатацию бесхозяйных объектов централизованных систем теплоснабжения, на части территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», определенной п. 2 данного постановления, в случае их выявления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести».
6. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                           Ю.М. Спицын